АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019 г.                                                                         № 71

О внесении изменений в постановление
администрации Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области  от 07.12.2018 №77/1
«Об утверждении порядка исполнения
функции по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории Цацинского
 сельского поселения»( в редакции постановления
от 01.07.2019 № 41)

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

                                   п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации  Цацинского сельского поселения» от 07.12.2018 №77/1   «Об утверждении порядка исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Цацинского  сельского поселения» ( в редакции постановления от 01.07.2019 № 41) (далее- Порядок)  следующие изменения:
1.1.  В пункте 3.1.3. Порядка слова «и если юридическое лицо, индивидуальный предприниматель ранее не привлекались к ответственности за нарушение соответствующих требований» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Цацинского
сельского поселения                                                                    Н.Н.Попова